
 
 
 
  
 
 
  
       
     Ročník 2006-2007                                                    14.října 2006 
 

 
 

 Západočeská divize  

5.kolo 
Po rekordním čtvrtém kole, ve kterém byl dosažen zatím nejvyšší součet všech výsledků (30073, 

tj. průměr hráče 417,8), znamenalo 5.kolo opět návrat do normálu. Tyty výkyvy mají jasnou příčinu. 
Pokud probíhá v daném kole utkání v Útvině, nelze počítat s žádnými rekordy. Na složitosti těchto 
drah si tentokrát vylámal zuby i dosud úspěšný Sokol Plzeň. Na druhé straně byly v kole dosaženy i 
výborné výkony, znamenající rekordy drah. Na drahách Slavoje Plzeň potvrdila novým rekordem 
Šabina své vedení v tabulce. Více pozornosti ale možná přitáhl Pepík Hořejší, který (po kolikáté už?) 
posunul rekord jednotlivců. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SLAVOJ PLZEŇ -  TJ JISKRA ŠABINA  4:12 2552-2593 r.Bok  14.10. 

SKK KARLOVY VARY B -  TJ JISKRA HAZLOV C  4:12 2455-2493 r.Loveček  14.10. 

TJ SLAVIA KARL.VARY -  TJ DOBŘANY  4:12 2627-2672 r.Chmel  15.10. 

LOKOMOTIVA CHEB  -  TJ SOKOL TEPLÁ B 14:2 2547-2363 r.Šatra  14.10. 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  SOKOL PLZEŇ V 12:4 2289-2225 r.Patkaň 14.10. 

SKK KRASLICE -  SK ŠKODA VS PLZEŇ 4:12 2513-2516 r.Beneda  14.10. 

Podrobné výsledky 

TJ Slavoj Plzeň -  TJ Jiskra Šabina 4:12  2552-2593 

FINDEJS Milan -  KUČERA Pavel 0:2  409-418 
VLČEK František -  NOVÝ Jaroslav 0:2  355-444 
ŠŮLA Dobroslav -  MANĚNA Bohumil 0:2  411-462 
HOŘEJŠÍ Josef -  BENEŠ Petr 2:0  484-432 
BOK Karel -  BRANDL Gerhard 2:0  468-383 
KLIK Pavel ml. -  BENEŠ Jiří 0:2  425-454 
Utkání plné zvratů a pěkných výkonů se od začátku vyvíjelo velmi příznivě pro družstvo Šabiny. Na druhé místě 
Jar.Nový vyhrál vysoko na Fr.Vlčkem, který nemůže chytit formu a zde prohrál 89 kuželek. Když na dalším 
místě Bohouš Maněna vyhrál po výborném výsledku dalších 51, byl stav z pohledu domácích 0:6 a –149 
kuželek. Potom ale přišla pověstná domácí dvojka – J.Hořejší a K.Bok a děly se věci přenáramné. Sami dva 
nahráli 137 kuželek a utkání bylo rázem vyrovnané (-22+). Dráha č.2 je „poslouchá“ dokonale (261, 249), ale i 
Bohouš Maněna zde předvedl 252. V závěru Jiří Beneš ale dokázal, že se jen tak nezalekne a pěkným 
výsledkem 454 završil vítězství Šabiny v novém rekordu drah. 

 
SKK Karlovy Vary B -  TJ Jiskra Hazlov C 4:12  2455-2493 

KUPKA Libor -  HAKEN Petr 0:2  391-414 
MARTINEM Luboš -  PETŘÍČEK Jaroslav 0:2  389-425 
LOVEČEK Zdeněk -  REPČÍK Pavel 2:0  412-393 

Č.5. 



 2 

ŠNAJDR Václav -  BOHMANN Petr 2:0  441-401 
KOČAN Jiří -  VAŠÍČEK Miroslav 0:2  416-438 
GABRIŠKO Jiří -  WITTWAR Michael 0:2  406-422 
Domácí začali velmi rozvážně?? (170) a 117 do plných na dráze č.1 bude Libora Kupku strašit ve snu hodně 
dlouho. Po první padesátce vedl Hazlov o 50 kuželek. To byl počinek, který ovlivnil celý průběh utkání a marná 
byla snaha zbytku domácích o zvrat. Nejlepší domácí byl V.Šnajdr a jeho 441 znamená nejlepší výkon v utkání. 
Hazlov však nepolevil a jeho hráči si s přehledem výhru a body uhlídali. 

 
TJ Slavia Karl.Vary -  TJ Dobřany 4:12  2627-2672 

PAVLÍK Zdeněk -  BALOUN Jiří st. 0:2  400-428 
MAZŮREK Ludvík -  OTTO Jaroslav 0:2  437-479 
HLAVÁČ Václav -  SLOUP Otto 2:0  450-427 
ANČINEC  Jiří ing. -  FIŠER Josef 2:0  481-436 
ŽALOUDÍK Milan -  VRABEC Milan 0:2  437-457 
MOJŽÍŠ Martin -  BALOUN  Jiří ml. 0:2  422-445 
Utkání výborné úrovně, ve kterém zejména hosté přesvědčili a naznačili, že návrat mezi účastníky 3.kuž.ligy 
myslí vážně. Na druhé straně, aby „domácí“ Slávia prohrála na výkon 2627, to se asi stává výjimečně. Loni zde 
nejvyššího výsledku hostí dosáhlo družstvo Havlovic – 2595 i když shodou okolností rovněž prohrálo (Slovan 
2671). 

 
TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Sokol Teplá B 14:2  2547-2363 

LIPTÁK Ladislav -  MANDÁK Jan 2:0  431-377 
PIVOŇKA Miroslav -  MILOTA Rostislav ing. 2:0  425-408 
ŠATRA František -  JELÍNEK Miroslav 0:2  398-410 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  ZRUBECKÝ Miroslav 2:0  430-405 
HUBÁČEK Pavel -  POLIDAR Jan 2:0  403-373 
EICHLER Zdeněk -  BOŠKO Jan 2:0  460-390 
Konečný výsledek může svádět k dojmu, že to byla jednoznačná záležitost, ale jednotlivé souboje byly hodně 
vyrovnané (kromě prvního), ale domácí obvykle rozhodovali až posledními hody. Celkově posrážené kuželky 
na straně chebských, oproti předchozím doma dosaženým číslům (2x přes 2600), spíše nahrává prozrazení 
„sladkého tajemství“. Zkrátka Láďa Lipták dodatečně slavil padesátku (4.10.06) a spoluhráči asi více mysleli na 
to, co vše jim připravil a čím vším je pohostí! Ještě že alespoň poslední hráč Zdeněk Eichler zahrál zajímavěji 
vypadající číslo. Recept na dobrý výsledek je jednoduchý - na dráze č.2 mají jeho plné hodnotu 173 kuželek. 
(Fr.Šatra) 
  
TJ Sokol Útvina -  Sokol Plzeň V 12:4  2289-2225 

KŘÍŽ Zdeněk -  PTÁČNÍK Přemysl 2:0  389-372 
VLČEK Václav -  ŠOLLAR Jan 2:0  362-345 
KŘÍŽ Václav ml. -  ŽENÍŠEK Václav 2:0  396-367 
KŘÍŽ Václav st. -  KONVÁŘ Karel 0:2  364-393 
VESELÝ Stanislav -  HEJKAL Luděk dr. 0:2  361-368 
PATKAŇ Jaroslav -  ŠAŠEK Jiří 2:0  417-380 
Kuželkářskou čest zachraňoval domácí Jarda Patkaň, který jediný je schopen pravidelněji dosáhnout v Útvině 
výsledek 400 kuželek. Výsledky dlouhé řady hráčů (vč.domácích) se této magické hranici neblíží ani z dálky. 
Vyhrát utkání na výkon 2289 se jinde než v Útvině povést nemůže. Segmentové dráhy mají svá specifika, ne 
každý si poradí a bývá zde větší počet chyb než jinde. Když se k tomu (na rozdíl od Hazlova či Škody) přidají 
velmi nepadavé kuželky, znamená to dřinu jako hrom. 

 
SKK Kraslice -  SK Škoda VS Plzeň 4:12  2513-2516 

HORÁK Jan -  ŘÍHÁNEK Pavel 2:0  445-407 
BUBLA Miroslav -  HAMRLE Vladimír 0:2  382-413 
ŠEBESTA Patrik -  SACHUNSKÝ Petr 0:2  446-455 
VODIČKA Pavel -  MLNÁŘÍK Zdeněk 0:2  398-419 
HORÁK  Jan ml. -  DIX Tomáš 2:0  449-409 
ŠUDÁK Jiří -  FILEK Ladislav st. 0:2  393-413 



 3 

V utkání nováčků slavila úspěch vyrovnanost. Kraslicím zahrálo výborně duo Horáků (lepší byl tradičně mladší) 
s podporou nadějného Patrika Šebesty. Své ale udělaly 3 výsledky pod 400. Škodováci zahráli všichni přes, i 
když někdy jen těsně a po Slavoji jsou druhým plzeňským družstvem, který v Kraslicích slavil. Ještě že Sokol 
Plzeň přijede až na jaře, to by bylo v Kraslicích zděšení už teď. 

Starty náhradníků: 
3. start: ŠEBESTA Patrik (SKK Kraslice, 18193) 
2. start: KLIK Pavel ml. (Sj. Plzeň, 04799) 
1. start: MARTINEM Luboš (SKK K.Vary, 03702), POLIDAR Jan (Sokol Teplá, 19239) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  5 4 0 1 56:24 2532 8 
 2. TJ Dobřany  5 4 0 1 50:30 2517 8 
 3. TJ Lokomotiva Cheb  5 3 1 1 48:32 2500 7 
 4. SK Škoda VS Plzeň  5 3 0 2 48:32 2539 6 
 5. TJ Jiskra Hazlov C 5 3 0 2 48:32 2524 6 
 6. Sokol Plzeň V  5 2 1 2 42:38 2389 5 
 7. SKK Kraslice  5 2 0 3 41:39 2507 4 
 8. SKK Karlovy Vary B 5 2 0 3 38:42 2430 4 
 9. TJ Sokol Útvina  5 2 0 3 38:42 2424 4 
 10. TJ Slavoj Plzeň  5 2 0 3 31:49 2470 4 
 11. TJ Slavia Karl.Vary  5 1 0 4 22:58 2512 2 
 12. TJ Sokol Teplá B 5 1 0 4 18:62 2337 2 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HORÁK  Jan ml. SKK Kraslice 444,4 293,9 150,6 2,2 3 / 3 (472) 
 2. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov 442,0 291,4 150,6 2,6 4 / 4 (451) 
 3. PATKAŇ Jaroslav Sokol Útvina 438,4 301,6 136,9 3,8 3 / 3 (471) 
 4. SACHUNSKÝ Petr Škoda Plzeň 435,1 287,0 148,1 3,6 4 / 4 (461) 
 5. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 433,8 285,6 148,2 3,9 3 / 3 (473) 
 6. BENEŠ Jiří Šabina 433,1 285,4 147,8 3,3 4 / 4 (462) 
 7. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 432,3 292,0 140,3 2,8 2 / 3 (446) 
 8. MLNÁŘÍK Zdeněk Škoda Plzeň 430,9 289,1 141,8 3,1 4 / 4 (483) 
 9. HAKEN Petr Hazlov 430,8 295,0 135,8 4,6 4 / 4 (464) 
10. EICHLER Zdeněk Loko Cheb 430,2 288,4 141,8 3,2 3 / 3 (460) 
11. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 430,2 284,7 145,5 2,8 3 / 4 (450) 
12. ANČINEC  Jiří ing. Slavia K.Vary 429,0 285,8 143,2 2,5 2 / 3 (481) 
13. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 428,3 292,3 136,0 4,3 4 / 4 (479) 
14. BENEŠ Petr Šabina 427,5 281,8 145,8 2,6 4 / 4 (443) 
15. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 427,2 287,9 139,3 3,2 3 / 3 (461) 
16. MANĚNA Bohumil Šabina 427,0 296,9 130,1 4,3 4 / 4 (462) 
17. FILEK Ladislav st. Škoda Plzeň 426,8 293,4 133,4 4,3 4 / 4 (445) 
18. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 426,5 296,0 130,5 6,0 2 / 3 (428) 
19. BALOUN  Jiří ml. TJ Dobřany 426,3 294,6 131,6 3,1 4 / 4 (445) 
20. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 426,0 282,4 143,6 3,6 3 / 3 (484) 
21. HORÁK Jan SKK Kraslice 425,2 283,8 141,4 2,8 3 / 3 (448) 
22. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb 424,0 282,1 141,9 2,2 3 / 3 (499) 
23. HAMRLE Vladimír Škoda Plzeň 422,3 297,4 124,9 3,3 4 / 4 (458) 
24. KUČERA Pavel Šabina 421,5 282,5 139,0 2,2 3 / 4 (444) 
25. NOVÝ Jaroslav Šabina 419,5 294,6 124,9 6,9 4 / 4 (444) 
26. ZEMAN Václav SKK K.Vary 419,3 289,7 129,7 3,7 3 / 3 (441) 
27. ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 418,4 289,2 129,2 6,0 3 / 3 (440) 
28. WITTWAR Michael Hazlov 418,2 289,8 128,3 6,0 3 / 4 (466) 
29. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb 417,9 288,4 129,4 7,6 3 / 3 (443) 
30. BOK Karel Sj. Plzeň 417,6 288,0 129,6 4,1 3 / 3 (468) 
31. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 417,0 287,2 129,8 5,2 3 / 3 (443) 
32. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 415,8 285,0 130,8 7,0 2 / 3 (433) 
33. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb 415,3 280,2 135,1 3,7 3 / 3 (438) 



 4 

34. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 414,8 274,8 140,0 3,5 4 / 4 (454) 
35. PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 413,5 285,3 128,3 5,0 2 / 3 (445) 
36. PETŘÍČEK Jaroslav Hazlov 413,5 293,6 119,9 6,8 4 / 4 (447) 
37. DIX Tomáš Škoda Plzeň 413,3 289,3 124,0 8,2 3 / 4 (423) 
38. VRABEC Milan TJ Dobřany 412,9 286,1 126,8 5,1 4 / 4 (457) 
39. BOHMANN Petr Hazlov 412,4 281,9 130,5 3,9 4 / 4 (425) 
40. ŘÍHÁNEK Pavel Škoda Plzeň 411,8 283,1 128,6 5,4 4 / 4 (439) 
41. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary 411,6 281,4 130,1 4,1 3 / 3 (441) 
42. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 411,0 274,0 137,0 3,0 3 / 3 (422) 
43. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary 410,4 273,1 137,3 6,1 3 / 3 (426) 
44. SLOUP Otto TJ Dobřany 409,4 280,5 128,9 4,1 4 / 4 (427) 
45. BALOUN Jiří st. TJ Dobřany 408,8 273,0 135,8 3,1 4 / 4 (428) 
46. DROZDÍK Jiří SKK Kraslice 408,5 275,0 133,5 5,0 2 / 3 (425) 
47. KŘÍŽ Zdeněk Sokol Útvina 407,8 277,7 130,2 3,5 2 / 3 (414) 
48. MILOTA Rostislav ing. Sokol Teplá 407,8 284,0 123,8 6,4 4 / 4 (425) 
49. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 407,5 271,5 136,0 5,2 3 / 3 (431) 
50. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb 406,8 281,9 124,9 4,2 3 / 3 (454) 
51. REPČÍK Pavel Hazlov 406,8 285,1 121,6 6,1 4 / 4 (468) 
52. ŠATRA František Loko Cheb 405,9 289,3 116,6 6,1 3 / 3 (433) 
53. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 405,4 280,7 124,8 5,7 3 / 3 (448) 
54. KŘÍŽ Václav ml. Sokol Útvina 405,1 285,1 120,0 6,6 3 / 3 (425) 
55. KUPKA Libor SKK K.Vary 404,3 271,7 132,7 3,6 3 / 3 (426) 
56. ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 404,0 279,0 125,0 4,2 3 / 3 (440) 
57. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 403,0 277,6 125,4 6,8 4 / 4 (433) 
58. HEJKAL Luděk dr. So.Plzeň V 401,3 278,3 123,0 7,0 3 / 4 (418) 
59. VLČEK František Sj. Plzeň 401,0 283,1 117,9 8,9 3 / 3 (440) 
60. KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina 400,6 284,2 116,3 8,2 3 / 3 (424) 
61. MANDÁK Jan Sokol Teplá 400,0 289,1 110,9 9,4 4 / 4 (422) 
62. BRANDL Gerhard Šabina 395,5 269,0 126,5 5,5 3 / 4 (410) 
63. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary 395,0 272,3 122,7 8,2 3 / 3 (428) 
64. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 395,0 276,9 118,1 5,9 4 / 4 (432) 
65. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 393,7 269,3 124,3 6,6 3 / 3 (429) 
66. KOČAN Jiří SKK K.Vary 393,7 274,8 118,9 5,4 3 / 3 (441) 
67. PTÁČNÍK Přemysl So.Plzeň V 392,0 276,7 115,3 7,7 3 / 4 (422) 
68. JELÍNEK Miroslav Sokol Teplá 392,0 284,3 107,8 14,3 4 / 4 (410) 
69. BOŠKO Jan Sokol Teplá 391,5 285,1 106,4 10,4 4 / 4 (416) 
70. ŽENÍŠEK Václav So.Plzeň V 391,2 265,7 125,5 4,0 3 / 4 (419) 
71. VLČEK Václav Sokol Útvina 389,0 272,8 116,2 5,7 2 / 3 (397) 
72. VESELÝ Stanislav Sokol Útvina 385,6 273,2 112,3 9,2 3 / 3 (411) 
73. ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá 365,8 263,1 102,6 13,0 4 / 4 (405) 
  PEŠEK Pavel Šabina 435,0 292,0 143,0 12,0 1 / 4 (435) 
  ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 424,0 293,0 131,0 3,0 1 / 3 (424) 
  FIŠER Josef TJ Dobřany 421,5 287,5 134,0 6,0 2 / 4 (436) 
  TUČEK  Michal Hazlov 420,0 295,0 125,0 5,0 1 / 4 (420) 
  HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 416,0 274,0 142,0 8,0 1 / 3 (416) 
  ŠOUREK Miroslav Sokol Teplá 416,0 292,0 124,0 3,0 1 / 4 (416) 
  CIMBALA Štefan Šabina 414,0 282,0 132,0 5,0 1 / 4 (414) 
  VICHER Milan Škoda Plzeň 408,0 294,0 114,0 11,0 1 / 4 (408) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 405,0 295,0 110,0 7,0 1 / 3 (405) 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 404,0 281,0 123,0 6,0 1 / 3 (404) 
  KLIK Pavel st. Sj. Plzeň 400,0 278,0 122,0 5,0 1 / 3 (400) 
  PÁNEK František Sokol Útvina 399,0 286,0 113,0 10,0 1 / 3 (399) 
  VLČEK Václav Sokol Teplá 399,0 287,0 112,0 8,5 2 / 4 (404) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 397,0 276,5 120,5 3,0 2 / 4 (408) 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 396,0 280,0 116,0 6,0 1 / 3 (396) 
  PEJŠEK Karel Sokol Útvina 391,0 273,0 118,0 13,0 1 / 3 (391) 
  MARTINEM Luboš SKK K.Vary 389,0 285,0 104,0 11,0 1 / 3 (389) 
  VÍT Martin So.Plzeň V 382,0 277,0 105,0 8,0 1 / 4 (382) 
  POLIDAR Jan Sokol Teplá 373,0 266,0 107,0 10,0 1 / 4 (373) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 373,0 275,0 98,0 11,0 1 / 3 (373) 
  VÍT Libor So.Plzeň V 365,0 261,0 104,0 2,0 1 / 4 (365) 
  POLIDAR Jan Teplá 337,0 231,0 106,0 7,0 1 / 2 (337) 

 



 5 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 5. kole:  
 

Plné OTTO Jaroslav - TJ Dobřany  320 na SKK 1-2 
Dorážka HOŘEJŠÍ Josef - Slavoj Plzeň  185 na Slavoji Plzeň 1-2 
Chyby VAŠÍČEK Míra - Ji.Hazlov C   0 na SKK KV 3-4 
  
  

CELKEM     HOŘEJŠÍ  Josef  Slavoj Plzeň  484  na Slavoji Plzeň 1-2    
 
 

 

Karlovarský krajský p řebor 

5.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

 
TJ JÁCHYMOV B  -  TJ LOMNICE A 10:6 2413-2344 r.Simota  14.10. 

SKK KARLOVY VARY C  -  TJ JISKRA HAZLOV E 12:4 2546-2447 r.Hlídek  14.10. 

SLOVAN KARL.VARY B -  LOKOMOTIVA CHEB C 8:8 2395-2403 r.Starý  14.10. 

LOKOMOTIVA CHEB B -  TJ JÁCHYMOV A 8:8 2437-2449 r.Marek 14.10. 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  TJ JISKRA ŠABINA B 10:6 2577-2487 r.Schneider  14.10. 

TJ LOMNICE B  -  TJ JISKRA AŠ 14:2 2347-2175 r.Slavík  14.10. 

Podrobné výsledky 

TJ Jáchymov B -  TJ Lomnice A 10:6  2413-2344 

BLASL Jiří -  VOLF Josef 0:2  404-415 
BESEDOVÁ Hedvika -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  388-353 
KRATOCHVÍL Lub.dr. -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  403-404 
HLAVATÁ Dana -  SCHIMMER Rudolf 0:2  381-396 
SIMOTA Jaroslav -  VETCHÝ Pavel 2:0  418-396 
MIKULÁŠKOVÁ Katka -  GUBA Jiří 2:0  419-380 
Lomnické Áčko hrálo v Jáchymově podruhé za 3 týdny a s dost rozdílným výkonem. Minule na 2421 těsně 
prohrálo, ale reparát nebyl lepší, spíš naopak.  Je to zároveň i důkaz, jak někomu některé dráhy vyhovují a 
některé ne. Vždyť u hostí obsadili nejlepší i nejhorší posici v družstvu naprosto stejní hráči jako minule. U 
Jáchymova se daří hlavně Katce Mikuláškové, která má z domácích nejlepší domácí průměr a byla jedničkou i  
v tomto utkání . 

 
SKK Karlovy Vary C -  TJ Jiskra Hazlov E 12:4  2546-2447 

ČERNOHOUS Ondřej -  PŘIBYL Jiří 0:2  398-433 
ČECHURA Václav ing. -  DROZDEK Martin 2:0  419-397 
DUKSA Zdeněk -  REPČÍK Miroslav 0:2  380-433 
PAZDERA Pavel -  RYBÁROVÁ Hana 2:0  455-415 
ŠPAČEK Miroslav -  ZOUFALÝ Michal 2:0  445-391 
RADA Luděk -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  449-378 
Hazlov potřeboval v utkání vyhrát, aby se odpoutal z poslední příčky tabulky. Začátek byl pro ně nadějný, ale 
domácí měli výtečnou druhou půli a zejména v dorážce hosty úplně deklasovali. Do plných totiž Hazlov o jednu 
vyhrál a tak se hráči SKK museli snažit. 
 



 6 

Slovan Karl.Vary B -  Lokomotiva Cheb C 8:8  2395-2403 

LUSTER Johannes -  HESS František 2:0  398-388 
ŠAFR Jiří -  BUDIL Miroslav 2:0  397-387 
STARÝ Libor (*) -  KOUBA Antonín 2:0  392-369 
STAŠOVÁ Daniela -  KUBÍK Jan 0:2  368-401 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  STRNAD Václav 0:2  399-434 
ŽALUD Robert -  VYLEŤAL  Bohumil 2:0  441-424 
střídání: od 51. hodu: STARÝ Libor + BECK Josef 

Vývoj utkání byl pro domácí velmi příjemný a po třech znamenal vedení 6:0 a +33 kuželek. Přitom nepadla ani 
jediná čtyřstovka, což je jev pro dráhy SKK neobvyklý. Slovan v tomto slabém trendu pokračoval, hosté se však 
o dost zlepšili a miska vah se rychle naklonila na jejich stranu. Marný byl boj nejlepšího hráče utkání Roberta 
Žaluda, kterému se ztrátu kuželek již dohnat nepodařilo. Přes vítězství čtyř domácích hráčů je výsledkem 
remíza a Slovan tak na první vítězství stále čeká. 

 
Lokomotiva Cheb B -  TJ Jáchymov A 8:8  2437-2449 

FEKSA Pavel -  ŠTÁC Luděk 2:0  426-420 
MAREK Ivan -  MAKAROVÁ Hana 2:0  389-382 
FIALA Luděk -  VLČEK Miroslav 2:0  378-370 
HEDRICH Ludvík -  MONDEK Laurentin 0:2  399-447 
KAŇKA Josef -  LUKEŠ Vladimír 2:0  437-404 
NOVÁČEK Josef -  MONDEK Václav 0:2  408-426 
Po prvních kolech s výsledky 2503 a 2502 Cheb B dost ubral a Jáchymov toho okamžitě využil. V průběhu se 
sice zdálo, že domácí nebudou mít problém, ale počítá se až nakonec. Vedení 6:0, ale pouze 21 kuželek navíc  
naznačuje velkou vyrovnanost utkání i dávku štěstí na straně Chebu. Na čtvrtém místě zavelel k útoku 
jáchymovský Laurentin Mondek a společně se synem Václavem na posledním postu uhráli pro Jáchymov bod. 
Je to další utkání kola, kde přes výhru čtyř hráčů družstvo nezvítězilo. 

 
TJ Jiskra Hazlov D -  TJ Jiskra Šabina B 10:6  2577-2487 

BORŠA Marian -  NOVÝ Jiří 2:0  488-392 
SCHNEIDER Norbert -  KNESPL Miroslav 0:2  411-426 
RYBÁR František -  BLÁHA Josef 0:2  411-458 
PŘIBYL Jaroslav -  SEIDL Eduard 2:0  436-421 
HLÁVKA Karel -  ČERNÝ Jaromír (*) 2:0  427-376 
BENČÍK Pavel -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 0:2  404-414 
střídání: od 51. hodu: ČERNÝ Jaromír + CIMBALA Štefan 

Utkání začalo pro domácí velmi úspěšně, neboť domácí Marian Borša posunul o další čtyři kuželky dosavadní 
rekord drah 3-4 Václava Mondeka (Jách)  na 488. Poslouchala ho zejména dorážka, kterou nelze přejít jen tak 
– první dráha 89, na druhé potom 105 kuželek – celkem 192 !!  Tímto výkonem porazil soupeře téměř o 100 
kuželek (96). Domácím so přineslo klid, ale Šabina se nevzdávala a po čtyřech hráčích byl stav 4:4 a +49 pro 
domácí, což se dá uhrát. Na rozdíl od hostí ale domácí ve zbytku utkání nic nezkazili a Šabina, možná i 
nečekaně, prohrála po výsledku nepříliš zdařilém  - loni 2595. 

 
TJ Lomnice B -  TJ Jiskra Aš 14:2  2347-2175 

LUTONSKÝ Erich -  MAZÁK František ml. 0:2  379-381 
SLAVÍK Hanuš ing. -  MÍŠÁNEK Vladimír 2:0  388-320 
OPITZ Roman -  MAZÁK František st. 2:0  390-371 
DIOSEGI Štěpán -  VIEWEG Václav 2:0  384-380 
KROTKÝ Josef -  DUCHAN Pavel 2:0  391-389 
PÁV Jaroslav -  PLAVEC Jiří 2:0  415-334 
Aši A to v posledních zápasech v Lomnici vždy šlo, např. v minulé sezóně si odtud přivezla všechny 4 body, 
drží vlastně nepřekonaný rekord kuželny z doby před rekonstrukcí ASK. Ovšem tento zápas ukázal, že nic 
netrvá věčně. Vedoucí družstvo tabulky Lomnice B sice nepředvádělo žádné zázraky, kopec předvedlo až v 
poslední dvojici a přálo mu i trochu štěstí, ale nakonec svého soupeře zdolalo nebývale výrazným rozdílem. 
Hosté získali se štěstím dva body hned v úvodu, ale to bylo nakonec vše. Ještě do půlky zápasu vedli domácí 
již o 85 bodů a po těsné výhře ve čtvrté dvojici bylo zřejmé, že o výhru může Lomnici připravit pouze selhání. V 
páté dvojici předvedl hostující Duchan třístovkové Plné, ale o lepší výsledek a také o dva body se připravil 



 7 

nejistou hrou v Dorážce. V závěru domácí Páv podtrhl jedinou čtyřstovkou utkání proti odevzdanému soupeři 
výhru Lomnice B, která tak stále drží vedení v soutěži. Aši vůbec nešla Dorážka (576) a celý zápas byl 
festivalem újezdů, 111 hodů (41:70) bez regulérně poražené kuželky je příliš mnoho. (Slavík) 

 

Starty náhradníků: 

3. start: ČERNOHOUS Ondřej (SKK K.Vary, 16387) 

2. start: MAKAROVÁ Hana (TJ Jáchymov, 15341), ŠTÁC Luděk (TJ Jáchymov, 17151) 

1. start: BECK Josef (Slovan K.Vary, 03685), REPČÍK Miroslav (Jiskra Hazlov, 18120), VAJDÍKOVÁ 
Soňa (Lomnice A, 11473) 

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 5 4 1 0 60:20 2475 9 
 2. TJ Jáchymov A 5 3 1 1 50:30 2500 7 
 3. TJ Jiskra Šabina B 5 3 0 2 46:34 2416 6 
 4. TJ Jáchymov B 5 3 0 2 40:40 2364 6 
 5. Lokomotiva Cheb B 5 2 1 2 40:40 2345 5 
 6. TJ Jiskra Hazlov D 5 2 1 2 38:42 2444 5 
 7. TJ Jiskra Aš  5 2 1 2 34:46 2345 5 
 8. Lokomotiva Cheb C 5 2 1 2 33:47 2352 5 
 9. TJ Lomnice A 5 2 0 3 46:34 2436 4 
 10. SKK Karlovy Vary C 5 2 0 3 38:42 2369 4 
 11. Slovan Karl.Vary B 5 0 2 3 28:52 2370 2 
 12. TJ Jiskra Hazlov E 5 1 0 4 27:53 2403 2 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MONDEK Václav TJ Jáchymov 429,9 297,0 132,9 1,5 4 / 4 (454) 
 2. BORŠA Marian Jiskra Hazlov 428,8 283,0 145,8 3,5 2 / 3 (488) 
 3. PÁV Jaroslav Lomnice 426,1 290,9 135,2 3,0 3 / 3 (462) 
 4. MONDEK Laurentin TJ Jáchymov 424,3 294,0 130,3 5,8 4 / 4 (447) 
 5. ŽIVNÝ František TJ Jáchymov 423,3 286,7 136,7 6,7 3 / 4 (435) 
 6. VOLF Josef Lomnice 422,7 290,7 132,0 3,7 3 / 3 (437) 
 7. OPITZ Roman Lomnice 422,4 288,0 134,4 7,4 3 / 3 (476) 
 8. RADA Luděk SKK K.Vary 421,4 296,6 124,9 6,7 3 / 3 (449) 
 9. KNESPL Miroslav Jiskra Šabina 421,3 278,0 143,3 4,3 3 / 4 (431) 
10. DIOSEGI Štěpán Lomnice 421,1 285,0 136,1 4,2 3 / 3 (440) 
11. PŘIBYL Jaroslav Jiskra Hazlov 420,3 289,9 130,4 5,4 3 / 3 (441) 
12. BLASL Jiří TJ Jáchymov 419,2 295,7 123,5 7,3 2 / 3 (434) 
13. VLČEK Miroslav TJ Jáchymov 417,1 285,6 131,5 6,4 4 / 4 (476) 
14. SEIDL Eduard Jiskra Šabina 416,0 284,9 131,1 4,0 4 / 4 (446) 
15. LUKEŠ Vladimír TJ Jáchymov 415,4 286,6 128,8 7,5 4 / 4 (450) 
16. GUBA Jiří Lomnice 415,3 286,8 128,5 3,2 3 / 3 (438) 
17. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov 414,3 280,8 133,5 4,9 4 / 4 (433) 
18. SCHNEIDER Norbert Jiskra Hazlov 413,1 286,0 127,1 6,6 3 / 3 (445) 
19. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary 412,8 286,5 126,3 6,5 2 / 3 (430) 
20. VETCHÝ Pavel Lomnice 412,5 289,5 123,0 6,8 3 / 3 (422) 
21. KROTKÝ Josef Lomnice 412,3 284,9 127,4 5,1 3 / 3 (423) 
22. SIMOTA Jaroslav TJ Jáchymov 411,9 291,1 120,8 6,8 3 / 3 (420) 
23. BLÁHA Josef Jiskra Šabina 411,4 284,5 126,9 3,6 4 / 4 (458) 
24. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 408,8 290,8 118,0 7,5 2 / 3 (455) 
25. SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov 408,7 281,8 126,8 7,7 3 / 4 (444) 
26. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary 407,4 270,9 136,6 3,8 3 / 3 (445) 



 8 

27. STRNAD Václav Loko Cheb 407,3 278,4 128,9 3,9 4 / 4 (434) 
28. BENČÍK Pavel Jiskra Hazlov 406,9 283,3 123,6 8,2 3 / 3 (444) 
29. SCHIMMER Rudolf Lomnice 406,0 280,5 125,5 7,7 3 / 3 (422) 
30. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov 405,0 285,3 119,8 5,8 4 / 4 (415) 
31. SLAVÍK Hanuš ing. Lomnice 404,5 271,0 133,5 7,5 2 / 3 (421) 
32. LUSTER Johannes Slovan K.Vary 404,4 291,0 113,4 5,0 3 / 3 (441) 
33. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Jiskra Šabina 404,3 278,3 126,0 4,3 4 / 4 (420) 
34. MAZÁK František ml. Jiskra Aš 403,8 276,9 126,9 5,0 4 / 4 (434) 
35. BUDIL Miroslav Loko Cheb 403,2 282,0 121,2 5,2 3 / 4 (445) 
36. FEKSA Pavel Loko Cheb 402,8 277,8 125,0 4,9 3 / 3 (443) 
37. NOVÝ Jiří Jiskra Šabina 402,5 279,5 123,0 5,8 4 / 4 (426) 
38. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary 402,4 282,6 119,9 7,1 3 / 3 (438) 
39. HLÁVKA Karel Jiskra Hazlov 402,3 278,1 124,2 7,1 3 / 3 (427) 
40. MAZÁK František st. Jiskra Aš 402,0 278,0 124,0 6,0 3 / 4 (441) 
41. RYBÁR František Jiskra Hazlov 401,3 277,1 124,2 6,4 3 / 3 (435) 
42. ŠLECHTOVÁ Irena ing. TJ Jáchymov 400,3 278,0 122,3 7,0 3 / 4 (416) 
43. CAPOUCH František Loko Cheb 400,0 273,0 127,0 5,5 2 / 3 (432) 
44. MARTINCOVÁ Věra Lomnice 399,7 286,3 113,3 6,5 3 / 3 (426) 
45. MIKULÁŠKOVÁ Katka TJ Jáchymov 399,0 269,6 129,4 6,3 3 / 3 (419) 
46. DUCHAN Pavel Jiskra Aš 399,0 289,0 110,0 11,8 4 / 4 (409) 
47. VYLEŤAL  Bohumil Loko Cheb 398,9 277,9 121,0 4,8 4 / 4 (424) 
48. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov 398,8 284,5 114,3 8,5 4 / 4 (434) 
49. PAZDERA Pavel SKK K.Vary 398,5 271,2 127,3 4,8 3 / 3 (455) 
50. KAŇKA Josef Loko Cheb 398,1 271,1 127,0 4,1 3 / 3 (437) 
51. VIEWEG Václav Jiskra Aš 395,5 284,3 111,3 8,0 4 / 4 (421) 
52. NOVÁČEK Josef Loko Cheb 395,3 283,7 111,7 9,1 3 / 3 (432) 
53. ŽALUD Robert Slovan K.Vary 394,7 270,8 123,9 7,2 3 / 3 (441) 
54. HLAVÁČ František Loko Cheb 394,3 273,0 121,3 9,5 3 / 4 (421) 
55. KRATOCHVÍL Lub.dr. TJ Jáchymov 394,1 265,2 128,9 5,3 3 / 3 (417) 
56. HEDRICH Ludvík Loko Cheb 392,5 270,8 121,7 8,2 2 / 3 (445) 
57. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov 390,9 271,4 119,5 6,3 4 / 4 (425) 
58. FLEJŠAR Jiří Lomnice 390,5 269,5 121,0 6,0 2 / 3 (393) 
59. KUBÍK Jan Loko Cheb 389,3 276,0 113,3 8,0 3 / 4 (409) 
60. FIALA Luděk Loko Cheb 388,2 280,4 107,8 8,8 3 / 3 (425) 
61. LUTONSKÝ Erich Lomnice 388,1 276,0 112,1 9,4 3 / 3 (398) 
62. HESS František Loko Cheb 387,4 285,1 102,3 9,1 4 / 4 (421) 
63. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov 387,3 269,2 118,2 10,2 3 / 4 (410) 
64. ŘEHŮŘEK Vratislav SKK K.Vary 386,5 266,0 120,5 9,5 2 / 3 (420) 
65. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš 385,8 276,9 108,9 11,1 4 / 4 (439) 
66. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary 385,6 271,7 113,9 5,2 3 / 3 (404) 
67. ČECHURA Václav ing. SKK K.Vary 383,8 278,9 104,9 9,7 3 / 3 (425) 
68. HLAVATÁ Dana TJ Jáchymov 383,3 275,0 108,3 8,2 3 / 3 (421) 
69. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary 382,9 273,8 109,1 9,0 3 / 3 (412) 
70. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice 381,3 266,0 115,3 6,2 3 / 3 (393) 
71. PLAVEC Jiří Jiskra Aš 379,3 270,3 109,0 11,3 4 / 4 (402) 
72. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov 379,0 274,5 104,5 8,5 2 / 3 (393) 
73. BESEDOVÁ Hedvika TJ Jáchymov 378,3 267,3 111,0 9,8 3 / 3 (404) 
74. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary 377,9 269,9 108,0 9,8 3 / 3 (410) 
75. CIMBALA Štefan Jiskra Šabina 372,0 272,8 99,2 10,3 3 / 4 (399) 
76. MAREK Ivan Loko Cheb 370,5 253,7 116,8 8,7 3 / 3 (389) 
77. ŠEDA Jiří TJ Jáchymov 370,5 260,5 110,0 9,3 2 / 3 (401) 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice B 436,0 296,0 140,0 6,0 1 / 3 (436) 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 433,0 291,0 142,0 5,0 1 / 4 (433) 
  ŠTÁC Luděk TJ Jáchymov 421,0 288,0 133,0 4,0 2 / 4 (422) 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice A 404,0 274,0 130,0 9,0 1 / 3 (404) 
  HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov 384,5 279,5 105,0 11,5 2 / 4 (412) 
  ČERNÝ Jaromír Jiskra Šabina 383,0 260,3 122,8 6,0 2 / 4 (393) 
  KOUBA Antonín Loko Cheb 374,5 260,0 114,5 8,5 2 / 4 (380) 
  MAKAROVÁ Hana TJ Jáchymov 372,0 269,5 102,5 10,5 2 / 4 (382) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary 361,0 273,0 88,0 14,0 1 / 3 (361) 
  KNEDLÍK Jiří Jiskra Aš 347,0 256,0 91,0 15,5 2 / 4 (357) 
  KRÝSL Vladimír ing. Loko Cheb 324,0 229,0 95,0 12,0 1 / 4 (324) 

    



NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 5. kole:  
 

Plné BLÁHA  Josef - Ji.Šabina B  317 v Hazlově 3-4 
Dorážka BORŠA Marian - Ji.Hazlov D  192 v Hazlově 3-4 
Chyby PAZDERA Pavel - SKK KV C   1 na SKK 1-2 
 BORŠA Marian - Ji.Hazlov D    1 v Hazlově 3-4   

CELKEM       BORŠA  Marian   Ji.Hazlov D  488  v Hazlově 3-4    
       

  
 
 

Krajský p řebor dorostu 

5.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA AŠ  -  TJ JISKRA HAZLOV A 6:2 1140-1118 Ing.Kovářová  15.10. 

TJ JISKRA ŠABINA  -  TJ JISKRA HAZLOV B 6:2 1006-992 r.Nový  15.10. 

LOKOMOTIVA CHEB  -  TJ SLOVAN KARL.VARY 6:2 1068-1009 r.Capouch  15.10. 

SKK KRASLICE  -  SKK KARLOVY VARY 8:0 1177-1087 r.Beneda  15.10. 

TJ LOMNICE -  TJ SOKOL TEPLÁ B  0:8 763-903 r.Páv  15.10. 

 
Podrobné výsledky 

TJ Jiskra Aš -  TJ Jiskra Hazlov A 6:2  1140-1118 

HAMMERLOVÁ Petra -  REPČÍK Pavel 2:0  363-362 
RADA Patrik -  STRNAD  Aleš 0:2  368-448 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  UTÍKALOVÁ Linda 2:0  409-308 
V první dvojici štěstí pro domácí, ve druhé dvojici vynikající Aleš Strnad z Hazlova, celkem 448, když měl 
druhou dorážku 96! V poslední dvojici si zkušenější domácí s přehledem zajišťují vítězství (J.Plavec). 

 
TJ Jiskra Šabina -  TJ Jiskra Hazlov B 6:2  1006-992 

KOŽÍŠEK Lukáš -  BOHMANN Petr 2:0  335-297 
SEIDL Tomáš (*) -  MICHÁLEK Daniel 0:2  293-330 
SEIDL František -  REPČÍK Miroslav 2:0  378-365 
střídání: od 51. hodu: SEIDL Tomáš + NOVÁK Stanislav 

Hráči Šabiny ve výsledcích trochu polevili a tak vítězství uhráli se značným štěstím. Za vyrovnaného stavu, kdy 
měli domácí k dobru jedinou kuželku, se konal hodně vyrovnaný souboj, ve kterém domácí prostředí slavilo. 
Přitom Míra Repčík (Ha) má lepší dorážku i pouze polovinu chyb než domácí Fr.Seidl. Ten však zvládl lepší 
plné, což mu k vítězství stačilo. 

 
TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Slovan Karl.Vary 6:2  1068-1009 

REJKUBA Jaroslav -  KOVAŘÍKOVÁ Štěpa 0:2  348-380 
NĚMCOVÁ Nikola -  ČERŇÁK Roman 2:0  359-322 
ČADEK Jan -  ŠTÝBER Roman 2:0  361-307 
Po svém dosud nejlepším výsledku slaví Cheb již třetí vítězství v soutěži. Naprostá vyrovnanost na solidní 
úrovni zajistila výhru. V obou družstvech zahrála dobře děvčata. U Slovanu jsou ale hoši za nejlepší Štěpánkou 
v uctivém odstupu a utkání prohráli výkonem do plných, kde kralovali chebští.  Přes výkony 322 a 307má 
Slovan lepší dorážku i méně chyb. 

 



 10 

SKK Kraslice -  SKK Karlovy Vary 8:0  1177-1087 

SLAVÍK Zdeněk -  URBAN Ladislav  2:0  396-378 
BITTMAN Milan -  HAŠKOVÁ Milena 2:0  354-313 
ŠEBESTA Patrik -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  427-396 
Utkání s oboustranně pěknými výkony, ale přesto skončilo s nulou na kontě SKK. Zdá se, že při troše znalosti 
se takto netakticky sestava hostí nedá postavit. 

 
TJ Lomnice -  TJ Sokol Teplá B 0:8  763-903 

ODSTRČILÍKOVÁ Lucie -  HARNA Aleš 0:2  250-270 
BEČKOVÁ Jitka -  ANDRŠTOVÁ Radka 0:2  322-332 
DVOŘÁKOVÁ Barbora (*) -  KULÍŠKOVÁ Veronika 0:2  191-301 
střídání: od 51. hodu: DVOŘÁKOVÁ Barbora + VAJDÍKOVÁ Lucie 

Moc hezký zápas předvedly Jitka Bečková a Radka Andrštová, boj do posledních hodů, s dobrými čísly na 
lomnické dráze. (V.Martincová) 
 
Chybějící  utkání 4.kola 

TJ Sokol Teplá B -  SKK Kraslice 2:6  992-1091 

KULÍŠKOVÁ Veronika -  BITTMAN Milan 2:0  360-337 
ANDRŠTOVÁ Radka -  SLAVÍK Zdeněk 0:2  307-362 
HARNA Aleš -  ŠEBESTA Patrik 0:2  325-392 
 

Starty náhradníků: 
3. start: MICHÁLEK Daniel (Jiskra Hazlov, 19136), ŠTÝBER Roman (Sn. K.Vary, 19590) 
2. start: REPČÍK Miroslav (Jiskra Hazlov, 18120) 
1. start: STRNAD  Aleš (Jiskra Hazlov, 18410) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  5 5 0 0 36:4 1136 10 
 2. TJ Jiskra Aš  5 5 0 0 36:4 1094 10 
 3. SKK Kraslice  5 4 0 1 30:10 1083 8 
 4. TJ Lokomotiva Cheb  5 3 0 2 20:20 1001 6 
 5. TJ Jiskra Hazlov B 5 2 1 2 20:20 1065 5 
 6. SKK Karlovy Vary  5 2 0 3 20:20 1080 4 
 7. TJ Jiskra Hazlov A 5 1 2 2 16:24 1030 4 
 8. TJ Sokol Teplá B 5 1 0 4 14:26 918 2 
 9. TJ Slovan Karl.Vary  5 0 1 4 6:34 978 1 
 10. TJ Lomnice  5 0 0 5 2:38 761 0 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 397,3 286,1 111,1 10,5 4 / 4 (441) 
 2. SEIDL František Jiskra Šabina 396,8 280,0 116,8 11,3 2 / 3 (414) 
 3. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 393,1 276,8 116,3 5,3 3 / 3 (427) 
 4. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 391,5 280,5 111,0 9,7 3 / 3 (418) 
 5. KOŽÍŠEK Lukáš Jiskra Šabina 388,9 278,2 110,7 9,1 3 / 3 (419) 
 6. SEIDL Tomáš Jiskra Šabina 377,7 264,0 113,7 9,3 3 / 3 (408) 
 7. RADA Patrik Jiskra Aš 367,2 259,2 108,0 9,2 2 / 3 (399) 
 8. ČERVEŇANSKÝ Lad. Jiskra Hazlov 367,0 261,3 105,7 10,7 3 / 4 (370) 
 9. REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov 358,0 254,5 103,5 11,4 4 / 4 (366) 
10. BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš 354,5 266,5 88,0 11,0 2 / 3 (373) 
11. ČADEK Jan Loko Cheb 352,5 257,6 94,9 13,0 2 / 2 (377) 
12. BOHMANN Petr Jiskra Hazlov 352,0 258,5 93,5 13,0 4 / 4 (401) 
13. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš 350,0 248,1 101,9 12,2 3 / 3 (372) 
14. JENŠÍKOVÁ Nela SKK K.Vary 348,3 252,3 96,0 13,7 3 / 4 (391) 



 11 

15. BITTMAN Milan SKK Kraslice 345,6 257,9 87,7 13,8 3 / 3 (360) 
16. SLAVÍK Zdeněk SKK Kraslice 344,0 264,6 79,4 18,4 3 / 3 (396) 
17. KOVAŘÍKOVÁ Štěpa Sn. K.Vary 340,8 250,6 90,1 16,4 4 / 4 (380) 
18. KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá 336,7 249,3 87,3 15,3 3 / 4 (374) 
19. UTÍKALOVÁ Linda Jiskra Hazlov 335,9 266,3 69,6 22,0 4 / 4 (368) 
20. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 332,0 253,0 79,0 17,3 3 / 4 (363) 
21. MICHÁLEK Daniel Jiskra Hazlov 331,0 243,0 88,0 17,3 3 / 4 (345) 
22. HAŠKOVÁ Milena SKK K.Vary 327,3 240,8 86,5 16,0 4 / 4 (371) 
23. ŠTÝBER Roman Sn. K.Vary 322,7 237,3 85,3 17,3 3 / 4 (334) 
24. ANDRŠTOVÁ Radka So.Teplá 322,5 237,5 85,0 18,0 4 / 4 (332) 
25. REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 321,3 238,8 82,5 20,8 2 / 2 (348) 
26. ČERŇÁK Roman Sn. K.Vary 305,8 221,8 84,0 18,2 3 / 4 (331) 
27. VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 271,7 197,0 74,7 22,3 3 / 4 (276) 
  STRNAD  Aleš Jiskra Hazlov 448,0 280,0 168,0 2,0 1 / 4 (448) 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 404,0 284,0 120,0 6,0 2 / 4 (443) 
  URBAN Ladislav  SKK K.Vary 385,0 284,5 100,5 12,0 2 / 4 (392) 
  NĚMCOVÁ Nikola Loko Cheb 359,0 278,0 81,0 20,0 1 / 2 (359) 
  VRBA Radek Jiskra Hazlov 351,0 256,0 95,0 13,5 2 / 4 (351) 
  NOVÁK Stanislav Jiskra Šabina 346,0 260,0 86,0 17,0 1 / 3 (346) 
  BULÍK Stanislav Loko Cheb 331,0 235,5 95,5 13,0 1 / 2 (333) 
  BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 318,5 231,0 87,5 17,0 2 / 4 (322) 
  KULÍŠEK Josef So.Teplá 316,0 231,5 84,5 14,5 2 / 4 (342) 
  ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 313,0 218,0 95,0 16,0 1 / 4 (313) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 298,0 211,0 87,0 16,0 1 / 4 (298) 
  HARNA Aleš So.Teplá 297,5 233,0 64,5 20,0 2 / 4 (325) 
  VÁLEK Petr Jiskra Hazlov 292,3 226,3 66,0 22,5 2 / 4 (295) 
  JUCHYMOVÁ Sandra So.Teplá 268,0 207,0 61,0 30,0 1 / 4 (268) 
  BARFUS Tadeáš TJ Lomnice 253,0 181,0 72,0 29,0 1 / 4 (253) 
  STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 231,0 180,0 51,0 28,5 2 / 4 (246) 
  JERSÁKOVÁ Kristýna So.Teplá 224,0 171,0 53,0 40,0 1 / 4 (224) 
  ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 222,5 169,3 53,3 32,0 2 / 4 (250) 

 
 
 
  
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 5. kole:  
 

Plné  JEDLIČKOVÁ Pavlína - Jiskra Aš 294 v Aši 
Dorážka STRNAD Aleš - Jiskra Hazlov 168 v Aši 
Chyby STRNAD Aleš - Jiskra Hazlov  2 v Aši 
  

CELKEM STRNAD  Aleš Jiskra Hazlov B 448  v Aši !! 
 

    
      

 

Příští pořad  -  6.kolo – 21.října 2006  

(Ligové soutěže mají volno) 
 

Zpč.divize                              KvP 

 LOKO CHEB -SLAVOJ PLZEŇ 
 SOKOL ÚTVINA -SLÁVIA K.VARY 
 SKK KRASLICE -SKK K.VARY B 
 ŠK. VS PLZEŇ -JISKRA ŠABINA 
14 SOKOL PLZEŇ V. -JI.HAZLOV C 
 SOKOL TEPLÁ B -TJ DOBŘANY 

14   LOKO CHEB B -TJ JÁCHYMOV B 
14   JI.HAZLOV D -SLOVAN KV B 
 TJ LOMNICE B -SKK K.VARY C 
 JISKRA AŠ -TJ LOMNICE A 
 JI.ŠABINA B -JI.HAZLOV E 
 TJ JÁCHYMOV A -LOKO CHEB C 

 



 12 

 
KP dorostu – 6.kolo -  neděle 22.října 2006 

  
  LOKO CHEB - JISKRA AŠ 
  KRASLICE - JI.ŠABINA 
  TJ LOMNICE - JI.HAZLOV A 

  SO.TEPLÁ B - JI.HAZLOV B 
  SKK K.VARY - SLOVAN KV 

 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA.  
 
V měsíci říjnu slaví „kulatá“ životní jubilea tito naši kolegové:  
 
04.října  - LIPTÁK Ladislav   Loko Cheb   50 let 
10.října  - BACHŮREK Stanislav TJ Jáchymov   45 let 
13.října  - HEJKAL Luděk dr.  Sokol Plzeň V.  45 let 
25.října  - ŠTÝBER Vladimír  Slovan K.Vary  50 let 
 
Do dalších let přejeme hodně zdraví, vytrvalosti a elánu  pro kuželkářský sport. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 

 
 

 
  

 


